
Pensionatsturen – en bekväm 3-dagars tur 
 

 
 

Du bor bekvämt på Pensionat Tiveden under hela vistelsen och checkar in på kvällen innan.  
 

Dag 1 

Efter frukost på pensionatet kör du upp till Ösjönäs med den packning du behöver under 
dagen. Du lämnar bilen på Ösjönäs och hämtar den sen när vi återvänder dag 3. 
 
Vi träffas i stallet på Ösjönäs kl 10 och börjar med en kopp kaffe. Ni får varsin häst tilldelad 
utefter erfarenhet och önskemål. På vår hemsida kommer du att hitta presentation av hästarna. 
Vi går igenom den rutt vi kommer att rida och packar den utrustning ni behöver under dagen. 
Turen går igenom Tivedens Nationalpark norrut till Pensionat Häggeboda. Det kommer att 
finnas möjlighet att köpa glass och bada under dagen. 
 
Ridningen går på små skogsvägar och skogsstigar och ger möjlighet att prova islandshästens 
alla gångarter. Vi lunchar efter vägen och fikar när vi blir sugna på en paus. 
 

Dag 2 
Vi samlas vid hästarna, tid efter överenskommelse. Idag kommer vi rida norrut längs 
Paradisleden och Grönelidsleden. Även idag rider vi genom varierande terräng och miljöer. 
Möjlighet till badstopp. Lunch och fika tar vi i det fria när behov och önskemål finns. Vi 
kommer tillbaka till pensionatet under eftermiddagen. 
 

 
 

Dag 3 
Vi rider idag söderut på Ridleder Tiveden tillbaka mot Ösjönäs. Dagen bjuder på blandade 
underlag och miljöer, idag rider vi t ex genom Sanneruds kyrkby och stannar till vid Tiveds 
handel – känt för sina charkdelikatesser. Vi äter lunch och fikar efter vägen. Tiderna kan vi 
anpassa då en del vill ta sin tid och en del har långt att åka för att komma hem. Vi brukar 
oftast vara tillbaka på gården tidig eftermiddag. 
 



För er som har ridit tredagarsturen tidigare med oss väljer vi en annan väg under dag 3 som är 
den enda sträcka som inte är ny för i år, så att ni får se lite nytt. 

Pris totalt: 4 384kr, enkelrumstillägg 450kr  

Om du i stället vill komma samma dag går det bra att checka in på Pensionatet på morgonen 
dag ett, priset blir då 4 084kr med enkelrumstillägg 300kr.  

I priset ingår tre övernattningar i dubbelrum med dusch och wc, tre dagar på hästryggen samt 
alla måltider från frukost dag 1 till lunch dag 3. Lunch äter ni i det fria, frukost och middag på 
Pensionatet. All utrustning förutom den personliga ingår.  
 
Du bör ha ridit lite förut och känna dig bekväm på hästryggen. Om du väger över 85 kg så 
måste du meddela oss så vi kan ordna lämplig häst för dig. Tänk på att det finns begränsat 
med packutrymme på hästarna, ta bara med det nödvändigaste. Välj tröja med lång ärm, byxor 
utan skavande söm på insidan och sportunderkläder som sitter där de ska. Hjälm finns att låna.  

Turen kan bokas 4 maj till 28 september 2009. Grupperna är mellan 4-8 personer. 

 

 

 

Välkommen!! 

 

För bokning vildmark@osjonas.se eller 0505 250 22 


